
 

Бакалы районы муниципаль 

районының Иске Корос  бюджет 

урта дөйөм белем биреү мәктәбе  

муниципаль мәғариф 

учреждениеһы 

 

 
 

 

Иске Корос,452654, Үзәк  урамы, 29, 
 тел/факс 2-44-32 

ИНН 0207003262 

 

 

Муниципальное 

общеобразовательное бюджетное 

учреждение  средняя 

общеобразовательная школа 

с.Старокуручево муниципального 

района Бакалинский район 

Республики Башкортостан 
 

Старокуручево,452654, улица Центральная, 29,  
тел/факс 2-44 -32 

ИНН 0207003262 

 

БОЙОРОК 

 

  

ПРИКАЗ 

 

06.11.2020 й.                                      №  69                                     06.11.2020 г. 

 

 

 

«Об организации образовательного  процесса» 

 

           На основании Указа президента Республики Башкортостан от 

18.03.2020 № УГ – III «О введении режима «Повышенная готовность» на 

территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в 

Республики Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» с 

последующими изменениями, во исполнение поручения Главы Республики 

Башкортостан по итогам оперативного совещания от 6 ноября 2020 года и в 

целях профилактики распространения новой коронавирусной  инфекции на 

территории муниципального района Бакалинский район Республики 

Башкортостан, приказа МКУ ОО муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан № 161 от 09.11.2020 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществлять образовательный процесс для обучающихся 1-5,11 

классов с 9 до 22 ноября 2020 года в штатном режиме, для 

обучающихся 6-10 классов – в дистанционном режиме. 

2. Проводить все учебные занятия с соблюдением всех методических 

рекомендаций Министерства образования и науки РБ по профилактике 

распространения новой короновирусной  инфекции. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


